
UCHWAŁA NR L/440/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na budowę Pomnika dla uczczenia 100 – lecia odzyskania przez Polskę 
Niepodległości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na budowę Pomnika dla uczczenia 100 – lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości 
upamiętniającego setną rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę.

§ 2. Umiejscowienie pomnika, o którym mowa w §1 na działce nr 108 obręb S 6 w Strykowie określa załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 3. Wizualizację pomnika, o którym mowa w §1 określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Treść tablicy pamiątkowej zamieszczonej na pomniku, o którym mowa w  §1 określa załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) oraz z 2018 r. poz.1000

Id: BE513CA0-C7AF-4B83-8721-7C5C0DB91766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/440/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Umiejscowienie pomnika na działce nr 108 obręb S 6 w Strykowie

Id: BE513CA0-C7AF-4B83-8721-7C5C0DB91766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/440/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wizualizacja pomnika

Opis pomnika:

1) Utwardzenie – płyty granitowe;

2) Stopnie – płyty granitowe;

3) Cokół – granit;

4) Tablica – brąz;

5) Orzeł – brąz;

6) Flaga - stal.

Id: BE513CA0-C7AF-4B83-8721-7C5C0DB91766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/440/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 czerwca 2018 r.

KREW NASZYCH PRZODKÓW

PISAŁA W DZIEJACH SMUTNE

„NIE ZGINĘŁA”.

MY, SZCZĘŚLIWI, WYPISUJMY

„ŻYJE”.

I ZGINĄĆ NIE MOŻE!

W 100 rocznicę odzyskania

przez Polskę niepodległości

Mieszkańcy Gminy Stryków

11 listopada 2018 r.

Id: BE513CA0-C7AF-4B83-8721-7C5C0DB91766. Podpisany Strona 1


		2018-06-29T08:22:57+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




